

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อพัสดุรองประเภทอุปกรณ์ประกอบสายไฟ จำนวน 32 รายการ (66IMDEB014)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบริหารพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 3 (ภาคกลาง) จ.นครปฐม
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 60,810,700.00 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 4,256,749.00 บาท
รวมเป็นเงิน 65,067,449.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคากลางอ้างอิง) 15 มกราคม 2567 เป็นเงิน 56,121,774.67 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 3,928,524.23 บาท รวมเป็นเงิน 60,050,298.89 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) (4) ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด (รายการที่ 1 , 3 ,
10 , 11 , 14 - 18 , 23 - 26 และ 32) (6) ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของ
หน่วยงานของรัฐอื่นๆ (ราคากลาง กฟภ. ครั้งที่ 4/2566) (รายการที่ 1 , 4 - 9 , 12 , 13 , 16 - 22 , 27 -
31) ตาม พรบ. จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560

ทั้งนี้ กฟภ. ได้สืบราคาท้องตลาด 3 ราย ดังนี้

- 5.1 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยูไนเต็ดเทรคดิง แอนด์ เซอร์วิส
 - 5.2 บริษัท เก้าตี เคเอส กรุป จำกัด
 - 5.3 บริษัท ไฮโวลท์ พลัส เอ็นจิเนียริง จำกัด
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

นายธานิน พ่วงบุญมาก	ประธานกรรมการ
นายณรงค์ศักดิ์ เลหาบุตร	กรรมการ
นายไพโรจน์ ภาคโพธิ์	กรรมการ

รายละเอียดราคากลางและงบประมาณ

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคากลาง / หน่วย	ราคากลาง			ราคา ประมาณ/หน่วย	ราคาประมาณ		
						ราคากลาง (ไม่รวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	รวมราคากลางทั้งสิ้น รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม		ราคาประมาณ (ไม่รวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	มูลค่าทั้งสิ้นรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม
1	1020180001	เทปไฟฟ้าพีวีซีใช้ภายนอกมีขนาด 0.18x19x10,000 มม. มอก.386	ม้วน	213,300.00	6.21	1,324,593.00	92,721.51	1,417,314.51	10.00	2,133,000.00	149,310.00	2,282,310.00
2	1020180002	TAPE,PVC,O/D,0.18X19X20,000 MM. TIS.386	EA	1,630.00	24.00	39,120.00	2,738.40	41,858.40	20.00	32,600.00	2,282.00	34,882.00
3	1020180008	EPR, HIGH-VOLTAGE INSULATING TAPE	ม้วน	6,200.00	205.33	1,273,066.67	89,114.67	1,362,181.33	210.00	1,302,000.00	91,140.00	1,393,140.00
4	1020200000	ลวดอลูมิเนียมแบน 1x10 มม.	กก.	11,830.00	244.00	2,886,520.00	202,056.40	3,088,576.40	270.00	3,194,100.00	223,587.00	3,417,687.00
5	1020200002	ลวดอลูมิเนียมกลม 4.0 มม.	กก.	9,100.00	201.00	1,829,100.00	128,037.00	1,957,137.00	220.00	2,002,000.00	140,140.00	2,142,140.00
6	1020200003	COVERED TIE WIRE,AL.4.0 MM.	M	359,500.00	9.79	3,519,505.00	246,365.35	3,765,870.35	10.00	3,595,000.00	251,650.00	3,846,650.00
7	1020260202	PREFORMED D/E,SAC 22KV 50SQ.MM. 21.80MM	EA	1,100.00	60.00	66,000.00	4,620.00	70,620.00	70.00	77,000.00	5,390.00	82,390.00
8	1020260205	PREFORMED D/E,SAC 22KV 185SQ.MM. 29.78MM	EA	12,720.00	151.00	1,920,720.00	134,450.40	2,055,170.40	160.00	2,035,200.00	142,464.00	2,177,664.00
9	1020260206	PREFORMED D/E,SAC 33KV 50SQ.MM. 26.46MM	EA	1,000.00	60.00	60,000.00	4,200.00	64,200.00	70.00	70,000.00	4,900.00	74,900.00
10	1020260301	PREFORMED D/E, AW 50 SQ.MM.	EA	14,120.00	80.00	1,129,600.00	79,072.00	1,208,672.00	60.00	847,200.00	59,304.00	906,504.00
11	1020260302	PREFORMED D/E, AW 95 SQ.MM.	EA	6,120.00	113.33	693,600.00	48,552.00	742,152.00	110.00	673,200.00	47,124.00	720,324.00
12	1020300102	พีอี. คอนเนคเตอร์สลักคู่ สำหรับสายอลูมิเนียม อลูมิเนียมอัลลอย และ อลูมิเนียมแกนเหล็ก 25-95 มม.	อัน	57,800.00	18.60	1,075,080.00	75,255.60	1,150,335.60	30.00	1,734,000.00	121,380.00	1,855,380.00
13	1020300103	พีอี. คอนเนคเตอร์ 3 สลัก สำหรับสายอลูมิเนียม อลูมิเนียมอัลลอย และ อลูมิเนียมแกนเหล็ก 70-185 มม.	อัน	14,525.00	67.40	978,985.00	68,528.95	1,047,513.95	80.00	1,162,000.00	81,340.00	1,243,340.00
14	1020320011	H-CONNECTOR,MAIN AL 25-50,TAP AL/CU 16-35	EA	40,000.00	27.00	1,080,000.00	75,600.00	1,155,600.00	30.00	1,200,000.00	84,000.00	1,284,000.00
15	1020320012	H-CONNECTOR,MAIN AL 50-95,TAP AL/CU 50-95	EA	10,700.00	35.00	374,500.00	26,215.00	400,715.00	40.00	428,000.00	29,960.00	457,960.00
16	1020320013	H-CONNECTOR,MAIN AL 70-95,TAP CU 16-35	EA	7,000.00	41.50	290,500.00	20,335.00	310,835.00	40.00	280,000.00	19,600.00	299,600.00
17	1020320014	H-CONNECTOR,MAIN AL 35-50,TAP CU 6-10	EA	120,000.00	31.50	3,780,000.00	264,600.00	4,044,600.00	30.00	3,600,000.00	252,000.00	3,852,000.00
18	1020320015	H-CONNECTOR,MAIN AL 70-95,TAP CU 6-10	EA	80,000.00	39.50	3,160,000.00	221,200.00	3,381,200.00	30.00	2,400,000.00	168,000.00	2,568,000.00
19	1020330005	HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 35-70 SQ.MM.	EA	1,000.00	532.00	532,000.00	37,240.00	569,240.00	570.00	570,000.00	39,900.00	609,900.00
20	1020330006	HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 70-185 SQ.MM.	EA	2,220.00	614.00	1,363,080.00	95,415.60	1,458,495.60	660.00	1,465,200.00	102,564.00	1,567,764.00
21	1020330104	HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM.	EA	1,420.00	491.00	697,220.00	48,805.40	746,025.40	540.00	766,800.00	53,676.00	820,476.00
22	1020400004	หลอดต่อสายชนิดบีบ รับแรงดึงสายอลูมิเนียม 95 มม.	อัน	1,600.00	27.50	44,000.00	3,080.00	47,080.00	30.00	48,000.00	3,360.00	51,360.00
23	1020400012	SLEEVE,TENSION AL 50 SQ.MM.	EA	5,000.00	60.00	300,000.00	21,000.00	321,000.00	40.00	200,000.00	14,000.00	214,000.00
24	1020400017	SLEEVE,TENSION AL 185 SQ.MM.	EA	750.00	180.00	135,000.00	9,450.00	144,450.00	160.00	120,000.00	8,400.00	128,400.00
25	1020410014	SLEEVE,TENSIONLESS AL 50 SQ.MM.	EA	500.00	50.00	25,000.00	1,750.00	26,750.00	30.00	15,000.00	1,050.00	16,050.00
26	1020410017	SLEEVE,TENSIONLESS AL 185 SQ.MM.	EA	6,530.00	160.00	1,044,800.00	73,136.00	1,117,936.00	90.00	587,700.00	41,139.00	628,839.00
27	1020420102	หางปลา เเจาะรูตามมาตรฐานเนมา สำหรับสาย อลูมิเนียม 50 มม.	อัน	19,150.00	10.30	197,245.00	13,807.15	211,052.15	20.00	383,000.00	26,810.00	409,810.00
28	1020420104	หางปลา เเจาะรูตามมาตรฐานเนมา สำหรับสาย อลูมิเนียม 95 มม.	อัน	10,550.00	22.50	237,375.00	16,616.25	253,991.25	30.00	316,500.00	22,155.00	338,655.00
29	1020420106	หางปลา เเจาะรูตามมาตรฐานเนมา สำหรับสาย อลูมิเนียม 185 มม.	อัน	3,300.00	33.70	111,210.00	7,784.70	118,994.70	40.00	132,000.00	9,240.00	141,240.00
30	1020420400	สลักต่อปลายสายเข้าอุปกรณ์ไฟฟ้าสำหรับสาย อลูมิเนียม ขนาด 50 มม.	อัน	4,350.00	33.70	146,595.00	10,261.65	156,856.65	40.00	174,000.00	12,180.00	186,180.00
31	1020440112	BRACKET,SAC CORNER SUPPORT, 22-33 KV	EA	10,880.00	1,422.00	15,471,360.00	1,082,995.20	16,554,355.20	1,670.00	18,169,600.00	1,271,872.00	19,441,472.00
32	1020440122	MESSENGER GROUND WIRE BAYONET BRACKET	EA	10,880.00	950.00	10,336,000.00	723,520.00	11,059,520.00	1,020.00	11,097,600.00	776,832.00	11,874,432.00
รวมทั้งสิ้น						56,121,774.67	3,928,524.23	60,050,298.89		60,810,700.00	4,256,749.00	65,067,449.00